
1-  بهمن امسال شاهد برگزاری اولین جشنواره برندهای برتر پوشاک  ایران توسط اتحادیه تولید و صادرات 
صنایع نساجی، پوشاک و چرم بودیم که در نوع خود کار جدیدی بود و امیدواریم در سال های آتی با کیفیت و 
گستردگی بیشتری برگزار شود. بدون تردید برگزاری نمایشگاه های مشابه در سطح بین الملل می تواند بیانگر 

پتانسیل ها و توانمندی های صنعت نساجی و پوشاک کشور شود.
و  »فرش  اسفند«،   5 تا   1 منسوجات خانگی مشهد-   « نمایشگاه  سه  برگزاری   شاهد   ، اسفندماه  اوایل   -2
کف پوش یزد- 2 تا 5 اسفند« و »نمایشگاه فرش و کف پوش اصفهان - 3 تا 6 اسفند«بودیم. گرچه برگزاری 
نمایشگاه های تخصصی استانی می تواند در معرفی توانمندی های صنعتگران استان مفید باشد اما متأسفانه 
و  برنامه ریزی  در  دقت  عدم  نیز  و  نمایشگاه ها  این  برگزاری  نامناسب  کیفیت  که  داده است  نشان  تجربه 
زمان بندی این نمایشگاه ها موجب شده که کمتر مورد استقبال غرفه گذاران و بازدیدکنندگان قرار گیرد. به هر 
حال امیدواریم با برنامه ریزی بیشتر و در نظر گرفتن منافع واحدهای نساجی ، شاهد برگزاری پربارتر این قبیل 

نمایشگاه ها باشیم.
صنعت  در   ( دانشگاه  و  صنعت  هماهنگی  کانون  توسط  هوشمند  منسوجات  تخصصی  سمینار  برگزاری   -3
نساجی( در دانشکده نساجی دانشگاه صنعتی امیرکبیر یکی دیگر از رویدادهای اسفندماه بود که با استقبال 
قابل توجه متخصصین و مدیران صنعت نساجی مواجه شد که این فرصت را مغتنم شمرده و از دست اندرکاران 

برگزاری این سمینار تشکر می کنیم.
4- برگزاری دومین نمایشگاه مد ولباس فجر از تاریخ 13 لغایت 23 اسفندماه در مصلی امام خمینی تهران 
شاید پایانی باشد بر رویدادهای مهم نساجی کشور در سال 1391 که گزارش تفضیلی آ ن را در شماره آتی 

مجله ، خواهید خواند.
5- اخیراً با همت جمعی از دوستان مجموعه نشست های تخصصی مهندسین و متخصصین نساجی تحت عنوان 
»کلوپ نساجی، پوشاک و فرش« در حال برگزاری می باشد که بدین وسیله از کلیه علاقه مندان دعوت می شود 

تا جهت کسب اطلاعات بیشتر و حضور در جلسات با دفترمجله تماس حاصل فرمایند.
با  از تمام عزیزانی که در طول سال  و  را مغتنم می شماریم  پایان رسید. فرصت  به  نیز  نود و یک  6- سال 
حمایت ها و راهنمایی ها و ابزار لطف خود، مشوق ما بودند؛ سپاس گذاری نموده و از بابت کمبودها، کاستی ها و 
نارسایی های مجموعه نساجی امروز عذرخواهی می نماییم. پیشاپیش سال نو را به تمام مدیران، متخصصین ، 
مهندسین و دست اندرکاران صنایع نساجی تبریک عرض نموده و ضمن آرزوی بهترین ها، امیدواریم در سال 

نو، بتوانیم بهتر و موثرتر در خدمت دوستان باشیم.
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